
UCHWAŁA NR XI/174/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy:

1) ul. Rzeźbiarzy
położonej w Dzielnicy VI Bronowice bezimiennej przecznicy z ul. Naukowców biegnącej 
w kierunku północno-wschodnim /działki nr: 607/4, 607/6 obręb 40 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza/.

2) ul. Poetów
położonej w Dzielnicy VI Bronowice, bezimiennej przecznicy z Wizjonerów biegnącej
w kierunku północno-zachodnim /działka nr 607/3 oraz część działek: 476, 477 obręb 40 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: 2F40F209-CCF5-4BDB-ACCD-2FAE99912870. Podpisany Strona 1




